]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Manoeuvre extérieure pour SAP OLTRE design

OLIMPO
FAPIM /84777

Page 118 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
419620
420544
419621
419622
432171
432172
432173

432174

TYPE

Béquille tournante

Béquille tournante

Béquille tournante

Béquille tournante
Béquille tournante cylindre
Béquille tournante cylindre
Béquille tournante cylindre

Béquille tournante cylindre

Descriptif détaillé

Manceuvre extérieure avec boitiee et poignée en zamac.
Montage facile par trois trous de méme diamétre (13 mm).
Le cylindre est facilement amovible en agissant sur une vis
sans téte placée sur le c6té de la manoeuvre, mais visible
uniquement apres une rotation partielle de la clé.

Pour épaisseur de porte de 40 a 105 mm.

Prédisposé pour un cylindre européen (non fourni).

COULEUR VENDU PAR
Blanc 9016 1
Blanc 9010 1
Noir 9005 1
Argent G6 1
Blanc 9010 1
Noir 9005 1
Blanc 9016 1

Argent G6 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




