

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Manoeuvre extérieure pour SAP OLTRE design OLIMPO

FAPIM *fapim*

Page 118 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Manœuvre extérieure avec boîtiee et poignée en zamac.

Montage facile par trois trous de même diamètre (13 mm).

Le cylindre est facilement amovible en agissant sur une vis sans tête placée sur le côté de la manoeuvre, mais visible uniquement après une rotation partielle de la clé.

Pour épaisseur de porte de 40 à 105 mm.

Prédisposé pour un cylindre européen (non fourni).

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	ТҮРЕ	COULEUR	VENDU PAR
419620	Béquille tournante	Blanc 9016	1
420544	Béquille tournante	Blanc 9010	1
419621	Béquille tournante	Noir 9005	1
419622	Béquille tournante	Argent G6	1
432171	Béquille tournante cylindre	Blanc 9010	1
432172	Béquille tournante cylindre	Noir 9005	1
432173	Béquille tournante cylindre	Blanc 9016	1
432174	Béquille tournante cylindre	Argent G6	1

